Δικαιούχων Φορέων και του Διαχειριστή Φορέα. 

Άρθρο 3 
    Χρηματοδότηση Σχεδίου 

1. Οι πόροι για τη χρηματοδότηση του Σχεδίου προέρχονται από τον Ε.Φ. 1034-202-

0000000, ΑΛΕ 2310506899 ετών 2023-2026. 
2. Το συνολικό κόστος του Σχεδίου ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εβδομήντα 

χιλιάδων ευρώ (370.000,00€). 
3. Ο προϋπολογισμός του Σχεδίου επισυνάπτεται ως Παράρτημα της παρούσας και 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής. 
4. Αιτήματα τροποποίησης στα όρια επιλέξιμων δαπανών δύνανται να εγκριθούν από 

την Διαχειριστική Αρχή, σύμφωνα με τους όρους που καθορίζονται στο άρθρο 7